重庆市九龙坡区人民政府九龙街道办事处
公益性岗位录用人员公示
根据《重庆市就业服务管理局关于印发〈公益性岗位开发管理经办规程（试行）〉的通知》（渝就发〔2023〕22号）文件要求，通过公开招聘、面试、体检、初审，我单位拟聘任下表中的人员从事公益性岗位工作。现将相关情况进行公示，公示期：2024年8月13日至8月19日，公示期内对有关情况存在异议，可向我单位反映，监督电话：023-68153082。

公益性岗位基本情况表
	序号
	姓名
	身份证号码（加密）
	人员类别
	岗位名称
	电话号码
	聘任情况

	1
	张玉婷
	500107******6120
	高校毕业生
	基层就业服务协管
	151***4004
	拟聘任

	2
	张文娇
	500381******942X
	高校毕业生
	基层就业服务协管
	182***8674
	拟聘任

	3
	杨谢
	511322******756X
	高校毕业生
	民政协管
	177***6149
	拟聘任

重庆市九龙坡区人民政府九龙街道办事处
[bookmark: _GoBack]2024年8月12日